de ressarcimento de valores relativos à honorários 

advocatícios  em razão de defesa em Processo Criminal 

movido contra o ex-Prefeito Elói João Zanella.    

Art. 1.º Fica, o Poder Executivo, autorizado a abrir Crédito Especial, no valor R$ 

6.022,48 (seis mil, e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos), para atender despesas oriundas 

de ressarcimento de valores relativos à honorários advocatícios  em razão de defesa em Processo 

Criminal movido contra o ex-Prefeito Elói João Zanella.    

Art. 2.º Para atender as despesas decorrentes da execução desta Lei, fica autorizada a